conform 
invitapei la licitatia publica ID ocds-b3wdpl-MD-l575902408704 din 23 decembrie 2019.

La cererea Otertantului, noi. BC “ENERGBANK” SA. prin prezenta, ne angajam in mod irevocabil 
sa va platim orice suma sau sume ce nu depa§esc in total suma de 12 500, 00 (doisprezece mii cinci sute, 00) 
lei, la primirea de catre noi a prirnei solicitari din partea Dvs. in scris, insofite de о declarafic in care sc specified 
faptul ca Ofertantul incalca una sau mai multe dintre obligatiile sale referitor la condifiile ofertei. §i anume:

a) §i-a rctras ofcrta in timpul perioadci valabilitapi ofertei sau a modificat ofcrta dupa expirarea